20
18
-0
4-
23
C
et
te

lit
é
Codification RTNY3-RTAY3
Exemple de commande avec des options
RT – Y . 3xx . E 0 0 E J /
Modèle
Thermostat industriel RT
–
Type du réservoir
Réservoir en acier inoxydable + raccord en alliage de cuivre A
Réservoir + raccord en acier inoxydable N
Homologations
Sécurité intrinsèque ATEX/IECEx Y
Type de microrupteur Ecart
1 SPDT inverseur hermétique Réglable C
2 SPDT inverseurs hermétiques Réglable W
1 SPDT inverseur contact or Réglable M
2 SPDT inverseurs contact or Réglable K
1 SPDT inverseur grande sensibilité contact or Fixe S
.
Plage de température (°C)
-46 ... 0 300
-20 ...    20 301
 0   ...   45 302
40 ...  120 303
20 ...   80 315
.
Type de transmission
Montage direct (TRD) E
Longueur de transmission
Sans capillaire 0
Immersion du plongeur P
P=135 mm 0
Diamètre du réservoir
Ø 14 mm E
Raccord process
G3/8 J
Options pouvant être ajoutées après / (voir exemple ci-dessous) /
Thermostat industriel
Réservoir en acier inoxydable + raccord en alliage de cuivre
Sécurité intrinsèque ATEX/IECEx
1 SPDT inverseur standard
Plage de température -46 ... 0 °C
Montage direct
Sans capillaire
Longueur d'immersion 135 mm
Réservoir Ø 14 mm
Raccord process G3/8
Option : Réglage des points de consigne
Option : Etiquette de repérage en inox avec fil inox
RT – A Y C . 300 . E 0 0 E J / SETP _ 9941
5